
Timarai.	
CONCEJO DEUBERANTE USHUAIA

MESA DE ENTRADA LEGISLATIVA
ASUNTOS INGRESADOS

Fecha:»S' Já (jf Hs. S J5 

Numero:  WCY 	Fojes:	

Expte. N°	

Gtrado: 	 2 8 LI

Recibido:

Concejo Defiberante

ife fa Ciutfác f Vshuaia

BLOQUE MOVIMIENTO POPULAR FUEGUINO
CONCEJAL DAMIAN ALEJANDRO DE MARCO

NOTA N Q 2214 /2012
LETRA: BMPF DAD

Ushuaia, 26 de Octubre de 2012.-

Señor Secretario

Concejo Deliberante

de la Ciudad de Ushuaia

Dn. Alberto ARAUZ.

S.	 D.

De mi mayor consideración:

Por medio de la presente me dirijo a Usted, a efectos de

remitirle el siguiente proyecto de RESOLUCION, para que el mismo sea

incorporado al Boletín de Asuntos Entrados para la próxima Sesión Ordinaria

prevista para el día 31 de Octubre de 2012 en virtud de los siguientes

fundamentos que serán esgrimidos en el recinto.

"Las Laas Afahlinas, georgias y Sandalick def Sur son y serán Argentinas "

1320 - 1/2



Coneejo Defiberante
de fa Ciudad de 'llshuaia

BLOQUE MOVIMIENTO POPULAR FUEGUINO
CONCEJAL DAMIAN ALEJANDRO DE MARCO

EL CONCEJO DELIBERANTE DE LA CIUDAD DE USHUAIA

RESUELVE

ARTICULO a .- SOLICITAR al Poder Ejecutivo Municipal, que en virtud de los

trabajos que se están realizando en la zona del Barrio "Andorra", tenga

prioritariamente en cuenta la posibilidad de ampliar la obra de pavimentación,

de la calle principal denominada "Antiguos Leñadores" de dicho barrio.

ARTICULO 2°.- Lo solicitado se basa en la petición efectuada por Alumnos del

Colegio Kloketen", que ven en dicha obra una necesidad prioritaria para el

sector y que contribuiría al mejoramiento y embellecimiento de la zona.

ARTICULO 3 2 •- De forma.

"Las Istas Statoinas, georgias y Sandwiefi det Sur son y serán Argentinas "

1320 - 2/2


	Page 1
	Page 2

